
C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
1
3

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Gestor: Francisco de Assis Alves dos Santos
Sec. de Governo:
Editor: Ass. de Comunicação C. do Coité - BA 

Leia o Diário Oficial do 
 Município na Internet

ACESSE
www.indap.org.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO
ESTADO DA BAHIA

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

A Prefeitura Municipal de Conceição do Coite, Estado da Bahia, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

                   A Lei nº 12.527/2011 regulamenta o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa 

norma entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física ou 

jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e entidades.

A Lei vale para os três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de Conta e 

Ministério Público. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar publicidade a informações 

referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por elas recebidos.

LEI Nº 12.527/2011 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

  18 DE JANEIRO DE 2019 ANO IX Nº 01372BAHIA

ANO 2019

PODER EXECUTIVO

Diário Ocial do

MUNICÍPIO

DO COITÉ

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2019 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2019 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

18 DE JANEIRO DE 2019 ANO IX Nº 01372
BAHIAANO 2019 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
1
3

GABINETE DO PREFEITO 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2019  
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ – BAHIA, nos termos do 

Art. 67, VII, da Lei Orgânica Municipal, usando de suas atribuições legais, em conformidade 
com o EDITAL N.º 015/2017, homologado em 04 de junho de 2018, RESOLVE: 

 
I – CONVOCAR os(as) candidatos(as) relacionados(as) no ANEXO I, habilitados(as) na 
primeira fase de convocação do Concurso Público n.º 001/2018, para comparecerem no dia 
26/01/2019 ou 09/02/2019, das 08h às 12h, na Unidade Básica de Saúde Manoel Antônio 
Pinheiro, situado na Rua Juvencio Mendes, s/n, Centro, Conceição do Coité/BA, a fim de: 
 

a. Submeter-se à Avaliação Médica Pré-Admissional ou a Exame Médico Específico 
(portadores de deficiência), na forma do item 2.3, letra “b”, e item 6.16 (se portador de 
necessidades especiais), bem como entregar os exames referidos no item 2.3, letra “a”, 
na forma dos itens 2.1.3 e 2.3, letra “b”, do Edital de Abertura nº 015/2017. 
 

II – Os exames de laboratório (Hemograma Completo, Plaquetas, Velocidade de 
Hemossedimentação, Creatinina, Glicemia em Jejum, Gama Glutamil Transferase, Tempo de 
Tromboplastina Total e Parcial Ativado, Exame de Urina “EAS”), bem como os exames de 
Raio-X do Tórax e de Eletrocardiograma somente serão aceitos se realizados nos 03 (três) 
meses anteriores à data desta Convocação; os demais exames previstos no item 2.3, “a”, do 
Edital de Abertura, serão aceitos se realizados nos 06 (seis) meses anteriores à data desta 
Convocação.  
 
III – O(a) candidato(a) que deixar de comparecer em uma das datas acima indicadas será 
preterido do direito de posse, implicando na desistência da vaga, conforme item 2.6 do Edital 
de Abertura nº 015/2017. 
 

 
 Gabinete do Prefeito Municipal, 
 Conceição do Coité, de 18 de janeiro de 2019. 
 
  

Francisco de Assis Alves dos Santos 
 Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

18 DE JANEIRO DE 2019 ANO IX Nº 01372
BAHIAANO 2019 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

3

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
1
3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002 /2019  
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018 

ANEXO I 
 

Cargo 101 - Auditor Fiscal Tributário 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180002991.0 

 
RICARDO M FERREIRA 1 

 
Cargo 211 - Professor II – Educação Infantil e Anos Iniciais E.F – Sede 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180003582.0 WIDNAIA SILVA COELHO LEITE 3 

180000055.0 MANOEL SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR 4 

180004560.0 MARIVAN RODRIGUES PEREIRA 5 

180001607.0 JACIMAR OLIVEIRA ALMEIDA RAMOS 6 

180004353.0 HENILA DOS SANTOS LEAL 7 

180000730.0 ANA PAULA DE JESUS CAPISTRANO 8 

 
Cargo 211 – Professor II – Educação Infantil e Anos Iniciais E.F – Vagas Reservadas 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180004220.0 

 
JOSÉ AMÉRICO SOARES NETO 1 

 
Cargo 212 - Professor II – Educação Infantil e Anos Iniciais E.F – Santa Rosa 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180003078.0 ANELY ARAÚJO DA SILVA ANUNCIAÇÃO 1 

 
 

Cargo 213 - Professor II – Educação Infantil e Anos Iniciais E.F – São João 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180003935.0 ANA PAULA DA SILVA CERQUEIRA 1 

 
Cargo 214 - Professor II – Educação Infantil e Anos Iniciais E.F - Salgadália 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180004517.0 MIRLY ALMEIDA PINTO DA SILVA 2 

180005881.0 MARIENE SANTOS MATOS 3 

180006489.0 JOSINERE DOS SANTOS CARVALHO 4 

180004894.0 MARIENE SANTOS FERREIRA 5 

180001565.0 JULIANA SUZART TENUCCI 6 

 
Cargo 214 – Professor II – Educação Infantil e Anos Iniciais E.F - Salgadália – Vagas 
Reservadas 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180005776.0   KAITY ANNE PEREIRA FERREIRA 1 

 
Cargo 215 - Professor II – Educação Infantil e Anos Iniciais E.F – Juazeirinho 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

18 DE JANEIRO DE 2019 ANO IX Nº 01372
BAHIAANO 2019 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

4

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
1
3

180003421.0 LETICIA SEPULVEDA TEIXEIRA LEITE 1 
 

Cargo 216 - Professor II – Educação Infantil e Anos Iniciais E.F – Aroeira 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180005022.0 GEISA SILVA DE JESUS PEREIRA 2 

180004371.0 ALESSANDRA DIAS DA SILVA SANTANA 3 

180001150.0 RENATA CARNEIRO DE LIMA OLIVEIRA 4 

180000250.0 SUZANE COSTA LOPES BRAZ 5 

180001727.0 CLISANGELA SILVA OLIVEIRA BARROS 6 

180004395.0 LUCIELE AVELINO DE QUEIROZ 7 

 
Cargo 217 - Professor II – Educação Infantil e Anos Iniciais E.F – Bandiaçú 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180004265.0 JESSICA LIMA SOUZA 1 
180001510.0 KARYNE SANTIAGO DE OLIVEIRA 2 

180006329.0 CLEIDIANE BRANDAO DE JESUS 3 

 
Cargo 221 - Professor II – Língua Portuguesa – Sede 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180006573.0 RICARDO THADEU GUIMARAES SOUZA 1 

 
Professor II – Língua Portuguesa – Santa Rosa 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180004590.0 VIGNA DA CUNHA OLIVEIRA 1 

 
 
Cargo 224 - Professor II – Língua Portuguesa – Salgadália 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180005328.0 ANAILDO NASCIMENTO DE CARVALHO 1 

 
Cargo 225 - Professor II – Língua Portuguesa – Juazeirinho 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180005440.0 ENACLEIDIANE DA CUNHA OLIVEIRA 

CARNEIRO 
1 

 
Cargo 227 - Professor II – Língua Portuguesa – Bandiaçú 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180006648.0 CINARA DE ANDRADE SILVA SANTANA 1 

Cargo 231 - Professor II – Matemática – Sede 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180004460.0 NAYRA MILLA DA SILVA SANTOS 1 

 
Cargo 232 - Professor II – Matemática – Santa Rosa 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180004756.0 EDILAN VIANA DE DEUS DE MOURA 1 

 
Cargo 234 - Professor II – Matemática – Salgadália 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

18 DE JANEIRO DE 2019 ANO IX Nº 01372
BAHIAANO 2019 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

5

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
1
3

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180004396.0 JOSE SALES FERREIRA MOTA 1 

 
Cargo 235 - Professor II – Matemática – Juazeirinho 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180005165.0 CREUZA CHRISTIANE OLIVEIRA GOMES 1 

 
Cargo 237 - Professor II – Matemática – Bandiaçú 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180001719.0 EMERSON GORDIANO DE ALMEIDA 1 

 
Cargo 241 - Professor II – Ciências/Biologia – Sede 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180001277.0 RAFAEL RAMOS LONGUINHOS 1 

 
Cargo 242 - Professor II – Ciências/Biologia – Santa Rosa 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180000310.0 JAMILLY DA CUNHA SILVA MARTINS 1 

 
Cargo 244 - Professor II – Ciências/Biologia – Salgadália 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180000290.0 LEONARDO BATISTA DE LIMA JESUS 1 

 
Cargo 247 - Professor II – Ciências/Biologia – Bandiaçú 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180000918.0 VANESSA HELEN LOPES BITTENCOUR 1 

 
Cargo 251 - Professor II – História – Sede 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180002814.0 WILLYS BEZERRA DOS SANTOS 1 

Cargo 252 - Professor II – História – Santa Rosa 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180002573.0 IRACEMA LOPES ALVES 1 

 
Cargo 254 - Professor II – História – Salgadália 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180005016.0 LAIONEL MATOS DE QUEIROZ 1 

 
Cargo 257 - Professor II – História – Bandiaçú 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180003365.0 MICHELLE LOUISE R SALES SOBRINHO 1 

 
Cargo 261 - Professor II – Geografia – Sede 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180006322.0 MARIO JOSÉ DOS SANTOS FAGUNDES 1 

 
Cargo 262 - Professor II – Geografia – Santa Rosa 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

18 DE JANEIRO DE 2019 ANO IX Nº 01372
BAHIAANO 2019 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

6

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
1
3

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180000816.0 HIURE VILAS BOAS GONCALVES 1 

 
Cargo 264 - Professor II – Geografia – Salgadália 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180001321.0  LAIZA MATOS DE QUEIROZ 1 

 
Cargo 267 - Professor II – Geografia – Bandiaçú 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180006362.0 GLEIDSON SILVA SANTOS 1 

 
Cargo 271 - Professor II – Educação Física – Sede 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180003802.0 WANDERLEY BOMFIM BRITO DA SILVA 1 

 
Cargo 272 - Professor II – Educação Física – Santa Rosa 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180004323.0 RODRIGO PEIXOTO FREITAS 1 

 
Cargo 274 - Professor II – Educação Física  – Salgadália 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180002357.0 LUIZ TEIXEIRA DA SILVA JÚNIOR 1 

 
Cargo 275 - Professor II – Educação Física – Juazeirinho 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180003628.0  LUCAS ARAUJO LOPES 1 

 
Cargo 277 - Professor II – Educação Física – Bandiaçú 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180004723.0 EVERTON RENAN DA CUNHA MOREIRA SILVA 1 

 
Cargo 281 - Professor II – Inglês – Sede 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180005950.0 EVANILSON OLIVEIRA BARBOSA 1 

 
Cargo 282 - Professor II – Inglês – Santa Rosa 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180001293.0 JULIANA GOMES DE SOUZA 1 

 
Cargo 284 - Professor II – Inglês – Salgadália 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180006062.0 MILENA OLIVEIRA DA PAIXAO 1 

 
Cargo 287 - Professor II – Inglês – Bandiaçú 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180006422.0 DORIAN DA SILVA SANTANA 1 

 
  



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

18 DE JANEIRO DE 2019 ANO IX Nº 01372
BAHIAANO 2019 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

7

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
1
3

Gabinete do Prefeito Municipal, 
 Conceição do Coité, de 18 de janeiro de 2019. 
 
 
 Francisco de Assis Alves dos Santos 
 Prefeito Municipal 
 
 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7

		2019-01-18T11:33:23-0300
	J J S SILVA ME:21784056000154




